дуБовский рдйонный отдвл оБрАзовАния

прикАз

с..Щубовское

Об угвержлении плана работы
кШколы молодого педагогоl образовательных организаций

,Щубовского района

С целью окaвания практической помощи молодым (ммоопытным) специалистам в
вопросах совершенствовulния теоретических и практических знаний, рtввития предметной
и методической компетенции, обеспечения профессионыrьного й творческого роста
молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы 11IIIц9л51 молодого педагога>)
образовательных организаций на 2022 - 202З учебньtй год. (Приложение 1).

2. Районному методическому кабинету довести настоящий приказ до
сведения руководителеЙ образовательных организациЙ Дiбовского раЙона.

3. Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

Заведующий Дlбовским
раЙонным отделом Е.В.Брицына

06.09.2022 г. N9186

flSЦ-ч;:Ъ'iý.o Z .. \.о. l
а, ч / J\л|) -!\.a< ]

ЪТ-раТrlзlл*'+
,Ц .obu"* l
.ъ. 'o:\-J,a

Чk"'j**#